
関係各位 

 

令和 3 年 1 月に当院職員 1 名の新型コロナウイルス感染が判明しましたため、保健

所の指導もいただき 2 週間の経過観察と診療体制の縮小を行って参りました。1 月 31

日までに職員、入院患者様に感染拡大は認められませんでした。2月 1日より外来、入

院とも通常診療とさせて頂きます。 

患者様、地域の関係各位にはご心配をおかけし申し訳ありませんでした。皆様のご協

力に御礼申し上げます。引き続き感染対策に努めて参ります。今後とも宜しくお願いい

たします。 

 

令和 3年 2月 1日 

甲賀市立信楽中央病院 院長 中島恭二 

 


